

April 2014 ApS

Sædding Strandvej 28, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 35 82 56 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Jens Munch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
5	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	April 2014 ApS Sædding Strandvej 28 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 82 56 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Munch
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	KL&M ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 37.994 kr. mod 10.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.125	-3.215
Andre finansielle indtægter	101.660	28.163
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.876	-13.542
Resultat før skat	48.659	11.406
2 Skat af årets resultat	-10.665	-1.276
Årets resultat	37.994	10.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.994	10.130
Disponeret i alt	37.994	10.130

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	500.000	500.000
	Andre tilgodehavender	4.477.939	4.323.755
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.977.939</u>	<u>4.823.755</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.977.939</u>	<u>4.823.755</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	41.243	50.724
	Tilgodehavender i alt	<u>41.243</u>	<u>50.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.533.850</u>	<u>47.345</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.575.093</u>	<u>98.069</u>
	Aktiver i alt	<u>6.553.032</u>	<u>4.921.824</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.169.685	1.131.691
Egenkapital i alt	1.219.685	1.181.691
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.999
Anden gæld	5.328.348	3.735.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.333.347	3.740.133
Gældsforpligtelser i alt	5.333.347	3.740.133
Passiver i alt	6.553.032	4.921.824

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.876	13.542
	<u>49.876</u>	<u>13.542</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.758	1.276
Regulering af tidligere års skat	-93	0
	<u>10.665</u>	<u>1.276</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	50.724	0
Regulering af tidligere års skat	93	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-50.816	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-10.758	-1.276
Betalt acontoskat for indeværende år	52.000	52.000
	<u>41.243</u>	<u>50.724</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.131.691	1.121.561
Årets overførte overskud eller underskud	37.994	10.130
	<u>1.169.685</u>	<u>1.131.691</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		